18/05/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/59E4AB09 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 006/2018.

Ementa: Convocação dos aprovados na seleção
pública simplificada nº 001/2017

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos
aprovados na seleção simplificada nº 001/2017, visando o
preenchimento de vagas com maior urgência, com lotação na
Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente - SMPMA,
conforme a seguir:

Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:
- AGENTE DE CONTROLE URBANO:
1. José Carlos de Santana
2. Ricardo Santos de Almeida
3. Levi da Silva Menezes
4. Edson Barros de Lima
5. Maria Helena da Silva Santos Costa
6. Robison José da Silva
7. Fernanda Affonso Ferreira de Lima Lucas
8. Moisés Vicente da Paz
9. Wilson de Araújo Bezerra
10. Carlos José Souza Leão Cravo
11. José Cleidson da Silva
12. Manoel Robson de Albuquerque
13. Ramon Ribeiro da Silva
14. Edilene Maria da Silva
15. Eberson Geovan da Silva Santos
16. Izaias Antônio de Oliveira
17. Ronaldo Pereira do Nascimento Junior
18. Heverson de Souza Alves
19. Igor Machado Barros Viana
20. Moizés Luiz de Assis

Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:
- ARQUITETO E URBANISTA:
1. Lysia Maria Praun Inojosa
2. Flávio Aragão de Melo
3. Marileide do Nascimento Vasconcelos

Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:
- BIÓLOGO:
1. Marcelo Sobral Leite

Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:
- TOPÓGRAFO
1. Thaisa Manoela Silva França

Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:
- AUXILIARES DE TOPOGRAFIA
1. Pavel Rodrigues Lins de Oliveira

Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:
- TÉCNICO AGRÍCOLA OU AGROPECUÁRIO
1. José Fernandes dos Santos Filho

Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:
- TÉCNICO EM SANEAMENTO
1. Maurício Cabral Periquito
2. Policea Souza de Paula
3. Regina Manuela da Silva
4. Luciana Maria da Silva

Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:

18/05/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/59E4AB09 2/2

- TÉCNICO AMBIENTAL
1. Patrícia Maria da Hora
2. Gilvan Tenório dos Santos Glibson

Os candidatos relacionados deverão comparecer a Gerência de
Recursos Humanos da Secretaria Executiva de Administração e
Recursos Humanos em até 10 (dez) dias úteis, portando os
documentos necessários para contratação conforme edital nº
001/2017, republicado em 31/08/2017.

Os candidatos que não se apresentarem no prazo estabelecido serão
desclassificados.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 29 de janeiro de 2018.

PABLO CABRAL DA SILVA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

Diego Lira de Almeida
Código Identificador:59E4AB09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 31/01/2018. Edição 2011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/